
(f3l/.:&2024 Uchwała Nr 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dmâ ń./!OfXO .̂OQ .̂2024r. 

w sprawie przekształcenia Mieszkania Chronionego Treningowego Nr 1 i Mieszkania 
Chronionego Treningowego Nr 2 w Chęcinach ul. Białego Zagłębia 1 na Mieszkanie 
Treningowe Nr 1 i Mieszkanie Treningowe Nr 2 w Chęcinach ul. Białego Zagłębia 1. 

Na podstawie art. 4 ust.l pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2024r. poz. 107), art. 19 pkt 11, art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. z 2023r. poz.901 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 9 ust.l ustawy 
z dnia 28 lipca 2023r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. 2023r. poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1  
Dokonuje się przekształcenia Mieszkania Chronionego Treningowego Nr 1 i Mieszkania 
Chronionego Treningowego Nr 2 w Chęcinach ul. Białe Zagłębie 1, utworzonych na podstawie 
Uchwały Nr 208/13/14 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 15 stycznia 2014r., zmienionej 
Uchwałą Nr 220/128/2018 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 marca 2018r., na Mieszkanie 
Treningowe Nr 1 i Mieszkanie Treningowe Nr 2 w Chęcinach ul. Białego Zagłębia 1. 

§ 2  
Odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych ustalona będzie według zasad określonych 
Uchwałą Rady Powiatu. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§4 
Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk ^ 
// f / Ś 

Cezary Majcher 


